[image: image1.jpg]»;
FE IE #F £ kanczHENG CONSULTING | www.kz-consult.com | @ 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | P.C.: 100029 ﬂ

关于康正评字2020-1-0494-F01ZLGJ6号
评估费付费说明函
中国银行股份有限公司北京西城支行：
受贵行委托，要求我公司对北京市西城区车公庄大街9号院2号楼商业05号商业用房房地产市场租金水平进行评估。本次评估结果如下：
估价结果一览表

结果表-1

	                                 估价方法
相关结果
	比较法
	收益法

	测算结果
	12.10
	11.82

	评估价值
	11.96

单位：元/建筑面积平方米·天
结果表-2
	项目名称
	估价结果

	市场租金水平
	10.8～13.2

	包含物业费的租金
	11.2～13.6

单位：元/建筑面积平方米·天（币种：人民币）
现根据《咨询服务合同》[康正合字2020-A0094号]，本报告我公司应收取评估费6500元整。
大写金额：陆仟伍佰元整人民币。
特此说明。
北京康正宏基房地产评估有限公司
二〇二〇年十月二十九日

[image: image1.jpg]